„Zwiększenie potencjału przyrodniczego 

poprzez ochronę czynną wybranych gatunków ptaków i ssaków na terenie Brodnickiego 
Parku Krajobrazowego”, przygotowanego przez Brodnicki Park Krajobrazowy, do realizacji 
w latach 2024-2028.  

2. Całkowita wartość projektu wynosi 1 292 329,50 zł (słownie: jeden milion 
dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 50/100).  

3. Maksymalna wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego wynosi 85%, tj. 1 098 480,07 zł oraz z budżetu województwa 15%,  
tj. 193 849,43 zł wartości środków kwalifikowalnych. 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej